（共２２）
	一 部 下 請 負 通 知 書

	事　項  名

	事 業 場 所

	工　　　期
	     自　　平成　　年　　月　　日
     至　　平成　　年　　月　　日

	請負代金額
	　　                                            円

	下　　請　　負　　の　　内　　訳

	許可
番号
	商号又は名称
	代表者氏名
	住 　　　　所
	施工部分の
内　　　容
	施工部分
の責任者
	下請負金額

	     上記のとおり事業の一部を請け負わせたので、通知します。
           　　　　　　　    平成　　年　　月　　日
               受注者
  　　　 　　　住　　　所
  　　　　 　　商号又は名称
  　　　　 　　請負者氏名
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
  門川町長                        様